
Zarządzenie Nr 58/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniach Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski nr 9/2020  

z dnia 3.01.2020r., nr 31/2020 z dnia 21.02.2020r. i nr 52/2020 z dnia 24 marca 2020r.                    

w sprawie zmian w planie finansowym dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ oraz art. 249 ust. 3 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ i Uchwały  

Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020r. - zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Podstawa prawna zarządzeń: 

1) Nr 9/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 3 stycznia 2020r. w sprawie zmian                     

w planie finansowym dla Urzędu Gminy ostrów Wielkopolski na 2020r.  

2) Nr 31/2020 Wójta gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie zmian                     

w planie finansowym dla Urzędu Gminy ostrów Wielkopolski na 2020r.  

3) Nr 52/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2020r. w sprawie zmian                     

w planie finansowym dla Urzędu Gminy ostrów Wielkopolski na 2020r.  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ oraz art. 249 ust. 3 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ i uchwały  

Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020r.” 

§ 2.  Zarządzenie   wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 stycznia 

2020r.  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

W podstawie prawnej zarządzeń nr 9/2020 z dnia 3 stycznia, nr 31/2020 z dnia 21 lutego             

i nr 52/2020 z dnia 24 marca 2020r. Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski podano błędne 

obowiązujące tekst jednolity ustawy o finansach publicznych oraz numerów  i datę uchwały 

Rady Gminy w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020r.                       

Przyjęte rozwiązanie poprawia podstawy prawne ww. zarządzenia.  

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


